

[Esileht](#)[Kool](#)[Lasteaed](#)[Teenused](#)[Dokumendid](#)[Inimesed](#)[Õpilaskodu](#)[Kontakt](#)[VABAD TÖÖKOHAD](#)[Õppenõukogude toimumise ajad](#)[Töötajate ühiskäik SEB 27. Maijooksul](#)MAI
20

Tallinna Heleni Kool võõrustas SPREADTHESIGN projekti partnereid

Filed under [Kool](#)

15.-17. mail võõrustas Tallinna Heleni Kool kolmepäevasel töökoosolekul maailma mahukaima viipekeelega sõnaraamatu *Spreadthesign* koostajaid üheksast erinevast riigist: Rootsist, Saksamaalt, Austriast, Poolast, Türgist, Leedust, Portugalist, Suurbritanniast ning Tšehhist.

Tallinnas toimunud koosolekul arutati peamiselt sõnaraamatu sisuliste ja tehniliste arendamisvõimaluste üle, anti ülevaade senistest töötulemustest ja lähiajal kavandatavatest tegevustest, arutati sõnaraamatu kasutajaskonna laiendamise seonduvaid võimalusi ning lepiti kokku edasistes töösuundades. Muuhulgas tutvuti ka kuulmispuudega laste õpetusega Eestis ning kohtuti Tallinna Heleni Koolis sõnaraamatu peamise sihtrühma – kuulmispuudega laste ning nende õpetajatega.

Spreadthesign on maailma mahukaim vabakasutus olev elektroonne viipekeelega sõnaraamat, milles on praegusel hetkel esindatud 24 erineva riigi viipekeeled, kuid peagi peaks see arv suurenema veelgi, sest huvi oma rahvusliku viipekeelega salvestamise vastu tunnevad väga paljud riigid nii Euroopast kui mujalt maailmast. Sõnaraamatusse on tänase päeva seisuga lisatud ligikaudu 200 000 viipefaili, neist eesti viipekeeles pisut üle 12 000. Sõnaraamatut koostatakse projektipõhiselt, projekti peakoordinatoriks on Örebro Ülikool ja Euroopa Viipekeelega Keskus Rootsist, rahastus on saadud Leonardo da Vinci Elukestva õppe programmi kaudu. Tallinna Heleni Kool ühines sõnaraamatu koostamisega 2011. aastal ning jääb sellega seotuks vähemalt kuni 2015. aastani. Selle aja jooksul on plaanis iga riigi kohta sisestada sõnaraamatusse ~15 000 viibet.

Spreadthesign sõnaraamatuga saab lähemalt tutvuda internetiaadressilt: www.spreadthesign.com Kodulehelt on ühtlasi võimalik laadida alla ka tasuta sõnaraamatu mobiilirakendus.

Aitäh kõigile, kes projektikoosoleku õnnestumisele kaasa aitasid!

KEEL

Eesti

UUDISED

[Tallinna Heleni Kooli õpetajad edendasid digipädevusi](#)[Suurepärase kontsert võrratute esinejatega!](#)[Tänane päev Tallinna Heleni Koolis oli andev ja kandeav nii koolile kui lasteaiale ning kogu maja personalile.](#)[Väärt kingitus Kopli Seltsilt!](#)[Ehte Humanitaargümnaasiumi kingitus](#)[Tallinna Heleni Koolis toimus meeleolukas jõululaat](#)[Tallinna Heleni Kooli jõululaat 13 Detsember](#)[Niguliste muuseum üllatab taas Tallinna kõige uhkema jõulupuuga](#)

KASULIKUD VIITED

[E-kool](#)[E-post](#)[Eesti keel-Eesti viipekeel Sõnastik](#)[Söökla menüü Jaanuar](#)[Tunniplaan A-osakond](#)



Spreadthesign projektikoosolekul osalejad

Projekti toetab:



Elukestva õppe programm



admin



[Tunniplaan B-osakond](#)

[Tunniplaan C-osakond](#)

TÄNAME!

